



МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО
ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА

бр.6169 - 14

од **21 AUG 2017** 7. године

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/2012 и 14/2015 и 68/2015.), доносим

ОДЛУКУ
о додели уговора

У поступку јавне набавке мале вредности број 268/17 заштитна опрема за дресере службених паса за потребе Војске Србије по партијама:

1.-Додељује се уговор понуђачу „Процес Инжењеринг „ д.о.о, из Београда укупне вредности 655.930,00 динара без ПДВ-а за партије од 1-8.

2.-Додељује се уговор понуђачу „Трговид „ д.о.о, из Београда укупне вредности 77.400,00 динара без ПДВ-а за партију 9.

3.-Ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници МО у року од 3 дана од дана доношења.

Образложење:

На основу Одлуке инт. бр. 6169-2 од 11.07.2017. године, покренут је поступак јавне набавке мале вредности заштитна опрема за дресере службених паса за потребе Војске Србије.

Комисија одређена Решењем о образовању комисије за јавну набавку добара бр. 6169-4 од 14.07.2017. године, извршила је јавно отварање, анализу и оцену приспелих понуда, и у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама, подноси следећи извештај:

Предмет јавне набавке у поступку јавне набавке мале вредности број 268/17 су добра – заштитна опрема за дресере службених паса за потребе Војске Србије.

Ознака из општег речника набавки: 18000000.

Укупна процењена вредност јавне набавке је **832.500,00** динара, без урачунатог ПДВ-а.

Рб партије	НАЗИВ/ОПИС	Јед. мере	Кол ичи на	Јед. цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а
1	Рукав заштитни СТАНДАРД-леви	ком	1	21.000,00	21.000,00
2	Рукав заштитни СТАНДАРД-десни	ком	4	21.000,00	84.000,00
3	Рукав заштитни тврди за јаче псе-леви	ком	1	22.000,00	22.000,00
4	Рукав заштитни тврди за јаче псе-десни	ком	5	22.000,00	110.000,00

5	Навлака за тврди рукав	ком	11	4.000,00	44.000,00
6	Навлака са пластиком за тврди рукав	ком	11	4.500,00	49.500,00
7	Заштитна јакна РИНГ, величине 2XL(1) и XL (1)	ком	2	103.000,00	206.000,00
8	Заштитне панталоне РИНГ, величине 2XL(1) и XL (1)	ком	2	103.000,00	206.000,00
9	Равир	ком	3	30.000,00	90.000,00
Процењена вредност набавке без ПДВ-а				832.500,00	
ПДВ20%				166.500,00	
Процењена вредност набавке са ПДВ-ом				999.000,00	

Критеријум за оцењивање понуда је „најнижа понуђена цена за сваку партију посебно“ .
Јавна набавка је предвиђена Планом набавки Министарства одбране Републике Србије за 2017. годину, на позицији 1.1.140 а новчана средства су обезбеђена у Плану извршења буџета МО за 2017 на конту економске класификације 4261 из средстава буџета Републике Србије.
Позив за подношење понуда и конкурсна документација су објављени на Порталу Управе за јавне набавке и на интернет страници МО РС, а позив за подношења понуда је достављен потенцијалним понуђачима.

Рок за достављање понуда био је 09.08.2017 . год. до 09:30 часова.

У наведеном року понуде су доставили понуђачи: „Примавет,, д.о.о. „Трговид,, д.о.о. и „Процес Инжењеринг,, сви из Београда.

Јавно отварање понуда је извршено дана 09.08.2017 године, приликом којег је вођен записник о јавном отварању понуда бр. 6169-10 од 09.08.2017 године.

Приликом поступка отварања понуда констатовано је следеће:

Понуђач „Примавет “ д.о.о. из Београда доставио је понуду :

Редни број партије	Количина	Јединична цена	Укупна вредност без ПДВ-а	Рок испоруке	Произвођач	Рок плаћања	Опција понуде
1	1	20.990,00	20.990,00	59 дана	GAPPAY 0110	30 дана	180 дана
2	4	20.990,00	83.960,00	59 дана	GAPPAY 0111	30 дана	180 дана
3	1	21.990,00	21.990,00	59 дана	GAPPAY 0119	30 дана	180 дана
4	5	21.990,00	109.950,00	59 дана	GAPPAY 0119A	30 дана	180 дана
5	11	3.990,00	43.890,00	59 дана	GAPPAY 0220/3G	30 дана	180 дана
6	11	4.490,00	49.390,00	59 дана	GAPPAY 0240	30 дана	180 дана
7	2	102.990,00	205.980,00	59 дана	GAPPAY 0391-XL 0391-XXL	30 дана	180 дана
8	2	102.990,00	205.980,00	59 дана	GAPPAY 0392-XL 0392-XXL	30 дана	180 дана
9	3	29.990,00	89.970,00	59 дана	GAPPAY 0990	30 дана	180 дана
УКУПНА ЦЕНА без ПДВ-а						832.100,00	
ПДВ 20%						166.420,00	
УКУПНА ЦЕНА са ПДВ-а						998.520,00	

Понуда не садржи битне недостатке, одговарајућа је и прихватљива.

Понуђач „TRGOVID“ д.о.о. из Београда доставио је понуду :

Редни број партије	Количина	Јединична цена	Укупна вредност без ПДВ-а	Рок испоруке	Произвођач	Рок плаћања	Опција понуде
1	1	19.800,00	19.800,00	30 дана	GAPPAY-Češka 0110	30 дана	30 дана
2	4	19.800,00	79.200,00	30 дана	GAPPAY-Češka 0110	30 дана	30 дана
3	1	19.800,00	19.800,00	30 дана	GAPPAY-Češka 0112	30 дана	30 дана
4	5	19.800,00	99.000,00	30 дана	GAPPAY-Češka 0113	30 дана	30 дана
5	11	3.900,00	42.900,00	30 дана	GAPPAY-Češka 0260	30 дана	30 дана
6	11	3.900,00	52.900,00	30 дана	GAPPAY-Češka 0240	30 дана	30 дана
7	2	99.800,00	199.600,00	30 дана	GAPPAY-Češka 0391	30 дана	30 дана
8	2	99.800,00	199.600,00	30 дана	GAPPAY-Češka 0394	30 дана	30 дана
9	3	25.800,00	77.400,00	30 дана	GAPPAY-Češka 0990	30 дана	30 дана
УКУПНА ЦЕНА без ПДВ-а						780.200,00	
ПДВ 20%						156.040,00	
УКУПНА ЦЕНА са ПДВ-а						936.240,00	

Понуда не садржи битне недостатке, одговарајућа је и прихватљива.

Понуђач „Процес Инжењеринг“, д.о.о. из Београда, доставио је понуду :

Редни број партије	Количина	Јединична цена	Укупна вредност без ПДВ-а	Рок испоруке	Гарантни рок	Произвођач	Рок плаћања	Опција понуде
1	1	18.690,00	18.690,00	60 дана	12 месеци	Schweikert-598303	30 дана	30 дана
2	4	18.690,00	74.760,00	60 дана	12 месеци	Schweikert-598304	30 дана	30 дана
3	1	19.580,00	19.580,00	60 дана	12 месеци	Schweikert-598201	30 дана	30 дана
4	5	19.580,00	97.900,00	60 дана	12 месеци	Schweikert-598202	30 дана	30 дана
5	11	3.560,00	39.160,00	60 дана	12 месеци	Schweikert-5987	30 дана	30 дана
6	11	3.560,00	39.160,00	60 дана	12 месеци	Schweikert-5987	30 дана	30 дана
7	2	91.670,00	183.340,00	60 дана	12 месеци	Schweikert-56304	30 дана	30 дана
8	2	91.670,00	183.340,00	60 дана	12 месеци	Schweikert-56302	30 дана	30 дана
9	3	26.700,00	80.100,00	60 дана	12 месеци	Schweikert-7130	30 дана	30 дана
УКУПНА ЦЕНА без ПДВ-а						736.030,00		
ПДВ 20%						147.206,00		
УКУПНА ЦЕНА са ПДВ-а						883.236,00		

Понуда не садржи битне недостатке, одговарајућа је и прихватљива.

Комисија, након стручне оцене понуда, на основу критеријума „најнижа понуђена цена за сваку партију посебно“ предлаже:

-Да се закључи уговор са понуђачем „Процес Инжењеринг „ из Београда за партије 1,2,3,4,5,6,7 и 8 на укупну вредност 655.930,00 динара без ПДВ-а.

-Да се закључи уговор са понуђачем „Трговид „ из Београда за партију 9 на укупну вредност 77.400,00 динара без ПДВ-а.

Комисија је предлог дала уз претходно потпуно усаглашене ставове.

Комисија је предлог дала уз претходно потпуно усаглашене ставове Прихватио сам предлог комисије у целости и решио као у диспозитиву.

Правна поука: Против ове одлуке, може се поднети захтев за заштиту права. Захтев се подноси Републичкој комисији, а предаје Наручиоцу непосредно или поштом препоручено са повратницом, у року од 5 дана од дана објављивања обавештења о обустави на Порталу УЈН, а у складу са одговарајућим одредбама Закона о јавним набавкама.

JM

Доставити:

- уз омот предмета 6169/17



ЗАСТУПА НАЧЕЛНИКА ВМА
пуковник

проф. др Мирослав Вукосављевић